

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 4/2022
b) Licitação Nr.: 3/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 11/10/2022
e) Data da Adjudicação: 11/10/2022 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E VESTUÁRIO PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, PARA A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AS RELAÇÕES COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÃO

(em Reais R\$)

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

LOTE: 1

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (6825)

4	Achocolatado em pó 400 gramas - Marca: APTI	UN	700,00	0,0000	8,95	6.265,00
5	Achocolatado líquido 1 litro - Marca: SHOWKINHO	UN	400,00	0,0000	10,98	4.392,00
6	Achocolatado pronto para beber líquido 200 ml - Marca: SHOWKINHO	UN	1.500,00	0,0000	2,26	3.390,00
7	Açúcar refinado embalagem 5kg - Marca: DA BARRA	UN	250,00	0,0000	24,32	6.080,00
8	Adoçante líquido 100 ml - Marca: MARATA	UN	50,00	0,0000	9,28	464,00
9	Amendoim 400g - Marca: BASCHIROTTO	UN	100,00	0,0000	5,87	587,00
10	Ámido de milho 500 g - Marca: APTI	UN	50,00	0,0000	11,09	554,50
11	Apresentado fatiado de 500 gramas - Marca: JCW	UN	200,00	0,0000	13,13	2.626,00
12	Bala mastigável, sabor iogurte, pacote com 600 gramas - Marca: DORI	UN	350,00	0,0000	14,17	4.959,50
13	Bala sabor caramelo pacote com 600 gramas - Marca: DORI	UN	100,00	0,0000	14,93	1.493,00
16	Barra de chocolate amargo para derreter de boa qualidade - Marca: KIKAKAU	UN	50,00	0,0000	56,56	2.828,00
17	Barra de chocolate ao leite para derreter de boa qualidade - Marca: KIKAKAU	UN	50,00	0,0000	49,96	2.498,00

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (6825)

18	Barra de chocolate branco para derreter de boa qualidade contendo 1kg - Marca: KIKAKAU	UN	50,00	0,0000	49,96	2.498,00
20	Biscoito água e sal, pacote com 400 gramas - Marca: PRODASA	UN	250,00	0,0000	8,89	2.222,50
21	Biscoitos amanteigados pacote com 400 gramas - Marca: GIRASSOL	UN	300,00	0,0000	8,83	2.649,00
22	Biscoitos sortidos tipo caseiro em pote de 720 gramas - Marca: GIRASSOL	UN	200,00	0,0000	11,94	2.388,00
23	Bolacha doce pacote com 400 gramas - Marca: PRODASA	UN	350,00	0,0000	9,13	3.195,50
24	Bolachas sem glúten e sem lactose pcte c/ 210 g - Marca: FERNANDES	UN	50,00	0,0000	10,11	505,50
25	Bolacha sem glúten 400 gramas - Marca: FERNANDES	UN	50,00	0,0000	15,24	762,00
26	Bolacha sem lactose, leite ou derivados 400 gramas - Marca: LIANE	UN	50,00	0,0000	12,98	649,00
44	Bombom recheado com chocolate branco e coberto com chocolate preto, contendo 1kg - Marca: AMOR CARIOCA	UN	300,00	0,0000	60,45	18.135,00
45	Bombom recheado com chocolate preto e coberto com chocolate branco, contendo 1kg - Marca: AMOR CARIOCA	UN	300,00	0,0000	60,85	18.255,00
47	Café em pó a vácuo tradicional, intensidade 08, torra clássica, com selo de certificado ABIC, contendo 500 gramas - Marca: PARANA	UN	600,00	0,0000	21,68	13.008,00
48	Café em pó solúvel na lata, contendo 200 gramas - Marca: IGUAÇU	UN	600,00	0,0000	18,64	11.184,00
49	Caixa de bombom sortidos com 250 g - Marca: GAROTO	KG	1.000,00	0,0000	13,75	13.750,00
53	Chá de sache caixa com 10 unidades diversos sabores - Marca: NEILAR	UN	100,00	0,0000	5,48	548,00
54	Chocolate tipo Bis ou similar caixa com 126 g e 20 und - Marca: LACTA	UN	1.000,00	0,0000	6,96	6.960,00
55	Chocotone 500 g - Marca: ROMANATO	UN	350,00	0,0000	19,98	6.993,00
56	Coelho de chocolate 50 g embalado - Marca: KIKAKAU	UN	300,00	0,0000	10,02	3.006,00
57	Creme de leite leve UHT homogeneizado 200 g - Marca: TERRA VIVA	UN	300,00	0,0000	3,94	1.182,00
61	Doce de frutas cremoso sabores diversos - Marca: NECTAR	UN	100,00	0,0000	6,88	688,00
62	Doce de leite pote aproximadamente 450 g - Marca: FRELLI	UN	100,00	0,0000	8,59	859,00
63	Doce de leite 1 kg - Marca: FRELLI	UN	50,00	0,0000	22,80	1.140,00
65	Geladinho diversos sabores - pacote com 16 unidades - Marca: GELADINHO	UN	150,00	0,0000	8,49	1.273,50
66	Gelatina em pó 20g - sabores diversos - Marca: APTI	UN	100,00	0,0000	2,00	200,00
67	Gelatina em pó - embalagem de 1 kg - sabores diversos - Marca: APTI	UN	50,00	0,0000	20,05	1.002,50
68	logurte 900ml - diversos sabores - Marca: TIROL	UN	500,00	0,0000	7,58	3.790,00
69	logurte sem lactose 1 litro - Marca: TIROL	UN	100,00	0,0000	12,85	1.285,00
73	Leite integral UHT caixa com 12 litros - Marca: LAT VIDA	UN	350,00	0,0000	92,53	32.385,50
74	Leite condensado 395 gramas - Marca: PIRACANJUBA	UN	200,00	0,0000	8,11	1.622,00
75	Leite em pó integral instantaneo contendo 400 g - Marca: ITAMBÉ	UN	150,00	0,0000	25,47	3.820,50

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (6825)

76	Leite em pó zero lactose 400 g - Marca: CCGL	UN	50,00	0,0000	29,16	1.458,00
78	Maionese 500 g - Marca: SUAVIT	UN	100,00	0,0000	8,91	891,00
82	Margarina cremosa com sal, de primeira qualidade, com no mínimo 80% de lípidios, isenta de gordura trans. A apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e outras características indesejáveis. Embalagens: potes de polipropileno atóxico resistente, original do fabricante, apresentando vedação adequada, com 500g. deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação e validade. Legislação: Resolução RDC no 270, de 22 de setembro de 2005, Resolução RDC no 360 de 23 de dezembro de 2003. - Marca: COAMO	UN	100,00	0,0000	11,42	1.142,00
83	Marshmallow colorido pacote contendo 250 g - Marca: FINI	UN	100,00	0,0000	11,02	1.102,00
86	Melado de cana contendo 250 gramas - Marca: DA COLONIA	UN	200,00	0,0000	8,92	1.784,00
87	Milho de pipoca pacote 400 g - Marca: BASCHIROTTO	UN	200,00	0,0000	3,99	798,00
94	Mortadela de frango fatiada 150 g - Marca: JCW	UN	100,00	0,0000	6,05	605,00
95	Nata 300 g - Marca: BECKER	UN	150,00	0,0000	9,59	1.438,50
96	Óleo de soja reinado, de primeira qualidade, 100% natural; comestível, extrato refinado, acidez máxima de 0,6mg KOH/g, isento de gordura tran. Embalagens: embalagem em polietileno tereftalado (PET), original do fabricante de 900ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedencia, numero do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Legislação: Resolução - RDC no 270 de 22 de setembro de 2005. - Marca: COAMO	UN	100,00	0,0000	10,59	1.059,00
97	Ovos de galinha, extra, tipo vermelho, grande - dúzia - Marca: BS OVOS	UN	100,00	0,0000	8,65	865,00
98	Panetone de Frutas 400 g - Marca: ROMANATO	UN	100,00	0,0000	19,96	1.996,00
109	Papai Noel de chocolate 50 g embalado - Marca: KIKAKAU	UN	500,00	0,0000	9,13	4.565,00
111	Picolé de creme - sabores diversos - Marca: KI CREMOSO	UN	1.500,00	0,0000	3,75	5.625,00
112	Picolé de frutas - sabores diversos - Marca: KI CREMOSO	UN	1.500,00	0,0000	3,47	5.205,00
113	Pirulito diversos sabores - pacote com 600 gramas - Marca: DORI	UN	300,00	0,0000	15,90	4.770,00
114	Pizza caixa sabores diversos - aproximadamente 500gramas - Marca: SADIA	UN	200,00	0,0000	16,82	3.364,00
115	Pudim em pó - sabores diversos - embalagem de 1kg - Marca: APTI	UN	100,00	0,0000	19,98	1.998,00
116	Queijo mussarela fatiado 400 g - Marca: BECKER	UN	200,00	0,0000	24,80	4.960,00
117	Queijo colonial - peça de 1kg - Marca: BECKER	KG	50,00	0,0000	55,04	2.752,00
118	Refrigerante 2 L diversos sabores - Marca: SERRA SPRI	UN	1.500,00	0,0000	6,99	10.485,00
121	Salsicha tipo Hot Dog - kg - Marca: NOBRE	KG	200,00	0,0000	14,73	2.946,00
122	Sal marinho refinado pacote 1 kg - Marca: ZIZO	UN	50,00	0,0000	3,47	173,50
123	Sal grosso pacote 1 kg - Marca: ZIZO	UN	30,00	0,0000	3,20	96,00
126	Suco de frutas pronto para beber 200 ml - Marca: IZZY	UN	2.000,00	0,0000	2,53	5.060,00

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (6825)

127	Suco de laranja natural sem conservantes 1,5 litros - Marca: NATURATTY	UN	600,00	0,0000	15,13	9.078,00
128	Suco de laranja natural sem conservantes 5 litros - Marca: NATURATTY	UN	600,00	0,0000	45,24	27.144,00
129	Suco em pó de pacote - vários sabores - Marca: APTI	UN	500,00	0,0000	1,78	890,00
Total do Fornecedor:						294.343,50

LOTE: 2

EONIX COMERCIAL EIRELI (6755)

143	Bermuda de moletom feminina P, M, G e GG - Marca: COTTON	UN	200,00	0,0000	37,23	7.446,00
144	Bermuda de moletom masculina P, M, G e GG - Marca: COTTON	UN	350,00	0,0000	37,23	13.030,50
145	Bolsa de lona para kit morador de rua - Marca: STAR	UN	500,00	0,0000	29,79	14.895,00
146	Calcinha de algodão P, M, g e GG - Marca: COTTON	UN	200,00	0,0000	11,17	2.234,00
147	Calça de moletom com bolso masculino P, M, G e GG - Marca: COTTON	UN	400,00	0,0000	40,96	16.384,00
148	Calça de moletom com bolso feminina P, M, G e GG - Marca: COTTON	UN	200,00	0,0000	40,96	8.192,00
149	Calcinha feminina coton - vários tamanhos - Marca: COTTON	UN	200,00	0,0000	11,17	2.234,00
150	Camiseta manga curta cores diversas P, M, G e GG feminina - Marca: COTTON	UN	150,00	0,0000	22,34	3.351,00
151	Camiseta manga curta cores diversas P, M, G e GG masculina - Marca: COTTON	UN	350,00	0,0000	18,62	6.517,00
152	Camiseta manga longa cores diversas P, M, G e GG feminina - Marca: COTTON	UN	100,00	0,0000	22,34	2.234,00
153	Camiseta manga longa cores diversas P, M, G e GG masculina - Marca: COTTON	UN	100,00	0,0000	22,34	2.234,00
154	Chinelo de borracha feminina numeração 34 a 42 (par) - Marca: IPANEMA	UN	200,00	0,0000	11,17	2.234,00
155	Chinelo de borracha masculino numeração 34 a 42 (par) - Marca: IPANEMA	UN	300,00	0,0000	11,17	3.351,00
156	Cueca nos tamanhos P, M, G e GG - Marca: COTTON	UN	350,00	0,0000	6,70	2.345,00
157	Gorro de lã adulto - cores diversas - Marca: COTTON	UN	100,00	0,0000	11,17	1.117,00
158	Gorro de lã infantil - cores diversas - Marca: COTTON	UN	50,00	0,0000	11,17	558,50
159	Luva de lã tamanho adulto com dedos - cor preta (par) - Marca: COTTON	UN	100,00	0,0000	5,21	521,00
160	Luva de lã infantil com dedos - cores diversas (par) - Marca: COTTON	UN	50,00	0,0000	5,21	260,50
161	Manta microfibra casal - Marca: BONS SONHOS	UN	500,00	0,0000	26,06	13.030,00
162	Meias femininas 34 a 42 (par) - Marca: COTTON	UN	100,00	0,0000	4,84	484,00
163	Meias masculinas 36 a 42 (par) - Marca: COTTON	UN	350,00	0,0000	4,84	1.694,00
164	Moletom tipo canguru com capuz e bolso - Marca: COTTON	UN	150,00	0,0000	40,96	6.144,00
165	Saco de dormir térmico ultraleve a prova d'água 180x75 - Marca: UTILIZA	UN	100,00	0,0000	44,68	4.468,00
166	Sutiã tip top de meia P, M, G e GG - Marca: COTTON	UN	200,00	0,0000	18,62	3.724,00

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL DE BRACO DO NORTE

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

EONIX COMERCIAL EIRELI (6755)

167	Tênis feminino 34 a 42 (par) - Marca: NOBRE	UN	100,00	0,0000	55,85	5.585,00
168	Tênis masculino 34 a 44 (par) - Marca: NOBRE	UN	200,00	0,0000	55,85	11.170,00
169	Toalha de banho 100% algodao, 400G/m ² de gramatura - cores escuras - Marca: OLINDA	UN	200,00	0,0000	14,89	2.978,00
170	Toalha de rosto 100% algodao - Marca: OLINDA	UN	200,00	0,0000	7,44	1.488,00
Total do Fornecedor:						139.903,50

LOTE: 3

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (6825)

171	bolacha agua e sal - pacote 740 gramas - Marca: PRODASA	PCT	1.000,00	0,0000	14,58	14.580,00
172	bolacha doce, tipo Maria - pacote com 500g - Marca: PRODASA	PCT	1.000,00	0,0000	9,11	9.110,00
173	ovo de codorna em conserva - 300g - Marca: DALIA	UN	1.000,00	0,0000	14,53	14.530,00
174	sardinha enlatada em óleo 110g - Marca: NAUTIQUE	UN	2.000,00	0,0000	6,69	13.380,00
175	agua mineral sem gás 1 litro - Marca: GRAVATAL	UN	2.000,00	0,0000	2,94	5.880,00
176	suco de caixinha 250ml - sabores diversos - Marca: DA FRUTA	UN	4.000,00	0,0000	3,15	12.600,00
177	Achocolatado de caixinha 250ml - Marca: SHOWKINHO	UN	4.000,00	0,0000	5,19	20.760,00
Total do Fornecedor:						90.840,00

LOTE: 4

GRAZI SUPERMERCADO LTDA ME (6416)

3	ABACAXI - Marca: GRAZI	UN	200,00	0,0000	7,61	1.522,00
14	BANANA - Marca: GRAZI	KG	500,00	0,0000	5,46	2.730,00
19	BATATA DOCE - Marca: GRAZI	KG	50,00	0,0000	3,42	171,00
52	CEBOLA DE CABEÇA - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	5,98	598,00
70	Laranja pêra - kg - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	3,97	397,00
71	Laranja lima - kg - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	5,98	598,00
72	Laranja crava - kg - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	5,99	599,00
77	Maçã fugi - kg - Marca: GRAZI	KG	250,00	0,0000	6,91	1.727,50
79	Mamão - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	12,16	1.216,00
80	Manga - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	7,62	762,00
81	Maracujá - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	10,98	1.098,00
84	MELANCIA KG - Marca: GRAZI	KG	300,00	0,0000	4,52	1.356,00
85	Melão kg - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	10,13	1.013,00
130	Tomate graúdo - Marca: GRAZI	KG	100,00	0,0000	5,08	508,00
Total do Fornecedor:						14.295,50

LOTE: 5

GRAZI SUPERMERCADO LTDA ME (6416)

15	Bananinha recheada frita - Marca: KUERTEN	KG	200,00	0,0000	26,99	5.398,00
27	Boleira de banana - Marca: KUERTEN	KG	300,00	0,0000	26,07	7.821,00

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

GRAZI SUPERMERCADO LTDA ME (6416)

28	Boleira tradicional - Marca: KUERTEN	KG	400,00	0,0000	26,20	10.480,00
29	Bolinho de chuva com açúcar - Marca: KUERTEN	KG	200,00	0,0000	26,33	5.266,00
30	Bolo amanteigado - kg - Marca: KUERTEN	KG	500,00	0,0000	29,85	14.925,00
31	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate - kg - Marca: KUERTEN	KG	700,00	0,0000	29,90	20.930,00
32	Bolo de chocolate com cobertura de brigadeiro e recheio de chocolate - Marca: KUERTEN	KG	1.000,00	0,0000	30,10	30.100,00
33	Bolo de chocolate com cobertura de brigadeiro e recheio de coco - Marca: KUERTEN	KG	700,00	0,0000	29,60	20.720,00
34	Bolo de laranja - Marca: KUERTEN	KG	300,00	0,0000	30,10	9.030,00
35	Bolo de limão - Marca: KUERTEN	KG	300,00	0,0000	29,30	8.790,00
36	Bolo de milho com goiabada - kg - Marca: KUERTEN	KG	500,00	0,0000	29,30	14.650,00
37	Bolo mesclado com cobertura de chocolate - Marca: KUERTEN	KG	500,00	0,0000	30,00	15.000,00
38	Bolo mesclado sem cobertura - Marca: KUERTEN	KG	200,00	0,0000	30,00	6.000,00
39	Bolo salgado quente - diversos sabores - Marca: KUERTEN	KG	700,00	0,0000	30,30	21.210,00
40	Bolo sem lactose e sem glúten - Marca: JASMINE	KG	50,00	0,0000	50,40	2.520,00
41	Bolo sortido 500 gramas - Marca: KUERTEN	UN	200,00	0,0000	20,10	4.020,00
42	Bolo tipo nega maluca recheado - Marca: KUERTEN	KG	600,00	0,0000	38,53	23.118,00
43	Bolo tipo toalha felpuda - Marca: KUERTEN	KG	600,00	0,0000	30,20	18.120,00
46	Brioche recheado com frango, calabresa ou salsicha - Marca: KUERTEN	KG	300,00	0,0000	25,40	7.620,00
50	Cavaquinho doce com açúcar - Marca: KUERTEN	KG	500,00	0,0000	24,66	12.330,00
51	Cavaquinho salgado - Marca: KUERTEN	KG	500,00	0,0000	27,44	13.720,00
58	Cuca amanteigada com farofa - Marca: KUERTEN	KG	400,00	0,0000	30,25	12.100,00
59	Cuca de banana com farofa - Marca: KUERTEN	KG	400,00	0,0000	30,50	12.200,00
60	Cuca de banana invertida - Marca: KUERTEN	KG	200,00	0,0000	30,30	6.060,00
64	Docinho simples tipo festa - Marca: KUERTEN	CT	250,00	0,0000	147,49	36.872,50
88	Mini churros frito recheado com doce de leite - Marca: KUERTEN	CT	180,00	0,0000	137,14	24.685,20
89	Mini folhado recheado com frango ou calabresa ou carne - Marca: KUERTEN	CT	180,00	0,0000	198,66	35.758,80
90	Mini hambúrguer com alface, tomate, presunto, queijo e carne - Marca: KUERTEN	CT	180,00	0,0000	198,66	35.758,80
91	Mini kibi recheado com queijo ou requeijão - Marca: KUERTEN	CT	180,00	0,0000	149,49	26.908,20
92	Mini pizza tamanho festa/brotinho sabor calabresa ou frango - Marca: KUERTEN	CT	180,00	0,0000	203,32	36.597,60
93	Mini sonho - Marca: KUERTEN	KG	500,00	0,0000	25,42	12.710,00
99	PÃO DÁGUA - Marca: KUERTEN	KG	300,00	0,0000	13,67	4.101,00
100	Pão de batata - Marca: KNISS	UN	300,00	0,0000	12,81	3.843,00
101	Pão de cachorro quente, pacote com 500 g - Marca: KUERTEN	KG	200,00	0,0000	15,63	3.126,00
102	Pão de forma - tipo sanduíche, fateado, contendo 450 g - Marca: FARIAS	UN	300,00	0,0000	15,90	4.770,00
103	PAO DE MILHO - Marca: KNIES	UN	200,00	0,0000	14,04	2.808,00

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

GRAZI SUPERMERCADO LTDA ME (6416)

104	PAO DE QUEIJO - Marca: KUERTEN	KG	1.000,00	0,0000	42,76	42.760,00
105	Pão doce com farofa - Marca: KUERTEN	KG	250,00	0,0000	14,90	3.725,00
106	Pão doce sem farofa - Marca: KUERTEN	KG	200,00	0,0000	14,95	2.990,00
107	Pão farinha integral pacote 400 gramas fatiado - Marca: VISCONTI	UN	250,00	0,0000	15,07	3.767,50
108	Pão Forma fatiado 500 gramas - Marca: CADORIN	UN	500,00	0,0000	9,45	4.725,00
110	Pastel de forno assado tamanho festa sabor calabresa ou frango ou carne - Marca: KUERTEN	CT	100,00	0,0000	200,66	20.066,00
119	Rosca salgada - Marca: KUERTEN	UN	400,00	0,0000	8,96	3.584,00
120	Salgadinhos fritos sortidos - Marca: KUERTEN	CT	500,00	0,0000	118,72	59.360,00
124	Sanduche de pão fatiado com 1 fatia de queijo, 1 fatia de presunto, embalado individualmente em plástico filme. - Marca: KUERTEN	UN	2.000,00	0,0000	4,74	9.480,00
125	Sonho médio recheado com doce de leite - Marca: KUERTEN	KG	400,00	0,0000	27,26	10.904,00
131	Torta doce de abacaxi com côco - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	39,37	3.937,00
132	Torta doce de morango com chocolate - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	49,23	4.923,00
133	Torta doce de morango com creme branco - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	49,07	4.907,00
134	Torta doce de morango com 4 leites - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	49,23	4.923,00
135	Torta doce de 4 leites - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	40,70	4.070,00
136	Torta doce de amendoim com côco - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	39,90	3.990,00
137	Torta doce de sonho de valsa - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	39,77	3.977,00
138	Torta doce de ouro branco - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	39,90	3.990,00
139	Torda doce tropical - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	39,97	3.997,00
140	Torta doce dois amores - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	40,57	4.057,00
141	Torta doce marta rocha - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	42,27	4.227,00
142	Torta fria de frango s/ grãos - Marca: KUERTEN	KG	100,00	0,0000	39,90	3.990,00
Total do Fornecedor:						742.416,60

LOTE: 6

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (6825)

1	Água 500ml - s/ gás - Marca: ARMAZEM	UN	700,00	0,0000	1,44	1.008,00
2	Água mineral 20 litros sem gás - bombona - Marca: ARMAZEM	UN	1.000,00	0,0000	18,48	18.480,00
Total do Fornecedor:						19.488,00
Total Geral:						1.301.287,10

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.329.765/0001-32
AV. FELIPE SCHMIDT, 2070
C.E.P.: 88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 14/09/2022

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Braço do Norte, 11 de Outubro de 2022.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL